DEPARTAMENTO DEL META
MUNICIPIO DE ACACIAS
SECRETARIA ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA
AREA DE RECAUDOS

Indecivlin e orredin

LIQUIDACION OFICIAL DE IMPUESTO PREDIAL N° 2014000265

(17 de Octubre de 2014)

La Profesional Universitaria del Area de Recaudos, en uso de sus facultades legales, y
especialmente las conferidas en el articulo 299 del Acuerdo 291 de 2013, y considerando
que es obligacion del propietario o poseedor del inmueble, que a continuacion se detalla,
ubicado en jurisdiccién del municipio de Acacias pagar anualmente el Impuesto Predial
dentro de los plazos establecidos de conformidad con las normas legales vigentes y a la
fecha no ha cumplido con esta obligacion

CEDULA CATASTRAL : 020000220003000:

DIRECCION

CONTRIBUYENTE

IDENTIFICACION

- LA CONQUISTA BR VILLA FLOREZ URBAN

: 900.564.014-8

RESUELVE

- CORPORACION DE VIVIENDA VILLA SIKUANI CORPOVILLA SIKUANI

ARTiC,ULO PRIMERO: Liquidar el impuesto predial unificado, sobretasas e intereses
generados de los periodos gravables adeudados, con relacion al predio mencionado, asi:
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12,614,000

14,506,000

15,086,000

15.614.000

16,161,000
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578,032,000

Impuosto

416,000

450,000

468,000

464,000
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1,170,000

2,340,000

Interés CAR
1,637,000 19,000 75,000
1,668,000 22,000 82,000
1,630,000 23,000 80,000
1,576,000 23,000 75.000
1,518,000 24,000 73,000
1,467,000 25.000 70,000
1,508,000 27,000 70,000
2,752,000 54,000 127.000
4,926,000 108,000 227,000
LA DECISION CORRECTA
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TOTAL

2,159,000

2,237,000

2,215,000

2.173.000

2,131,000

2,101,000

2,218,000

4.197.000

7.788,000



